sudaro šį Susitarimą dėl papildomų darbų įsigijimo (toliau – Susitarimas) ir susitaria: 
1. Patikslinti Sutarties techninės specifikacijos priedą Nr. 4 „Darbų kainų žiniaraštis“, papildant 1.11P, 

2.2PPP, 3.2PPP eilutėmis (papildomi darbai); 
2. Įsigyti papildomų darbų už 3.440,00 Eur be PVM (trys tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt Eur, 00 

ct); 
3. Padidinti Sutartyje nurodytą Sutarties vertę 3.440,00 Eur be PVM (trys tūkstančiai keturi šimtai 

keturiasdešimt Eur, 00 ct). Tokiu būdu, atnaujinta Sutarties vertė sudaro 1.506.848,07 Eur be PVM 
(vienas milijonas penki šimtai šeši tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt aštuoni Eur, 07 ct); 

4. Pakeisti Sutarties Specialiųjų sąlygų 2 skyriaus „Sutarties vertė ir mokėjimo tvarka“ 2.1. punktą ir 
išdėstyti jį taip:  
„Bendra Sutarties vertė: (1) Darbų kaina be PVM 1.506.848,07 Eur; (2) PVM 316.438,09 Eur; (3) Darbų 
kaina su PVM 1.823.286,16 Eur.“;